lemnes Procuratores^ et Nunlios lam preJicla Fenda, suscipere, quam etiam

consueta juramenta facere valeatis cum solemnitatibus debills, et consuetis

,

quemadmodum alii Sacri Romani Imperli Comites Feuda sua suscipere con-

sucAcrunl. Decernenles , et hoc Romano Regio Edicto statuentes : Quod Tu

Johannes Galeaz, ti tui Descendentes Duces Mediolani eie. teneatis, et tenore
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(lebealis dictiim Coniilatum Anglerie , sub nomine Comitatus ; et tanquam

Gomites Angleiie, et quod non possitis, ncc valealis dare, concedere, aut ali-

quo modo transfene dictiim Comitaliim Anglerie in aliquani Personam etiam

Collateralera , nec ipsum Coniilatum a Yobis aliqualiter abdicare, nisi in

Personam illius Des:endentis, qui post obitnni Ducis Mediolani etc. succedere

deberet in Ducalibus predictis, et qui, tunc sit et vocetur Comes Anglerie ; et

possitis tam Tu , et tui Descendentes Comites Anglerie post etatem viginti-

quinque annorum de Terris.. et Locis predictis dare, et in feudum concedere

illis Personis, de quibus Vobis videbitur, et placuerit. Ceterum quoad Arma,

et Insignia dicti Comitatus Anglerie Viperam informa
,
qua Majores tui pre-

dicli, et Tu Viperam ipsam in bellorum actibus, et ubiquc strenue detulistis

Tibi, tuisque Descendentibus, et Successoribus in infinitum, quos Comites An-

glerie esse continget, tenore presentium damus, concedimus , et confirmamus.

Qiiam Viperam ubiquc tenere , deferre , et portare , ac teneri , deferri , ac

porlari facere valeatis eunctis temporibus afTutnris. Et predicta omnia, et sin-

gula valere volumus , et obtinere effectualis roboris fìrmitatem. Non obstau-

tibus aliquibus legibus, juribus, constitutionibus, consuetudinibus, et clausulis,

et aliis concessionibus, vel titulis per Nos sive Predecessores nostros in Im-

perio alits factis, coUatis, vel concessis super predictis, vel aliquo predictorum,

etiara si talia forent de quibus in presentibus oporteret fieri mentio spetialis,

quibus omnibus, et singulis, quo ad sublimationem, et creationem, concessio-

nèm , infeudationem , et alia supradicta , de piena , et absoluta potestate ex

certa scientia derogar! volumus, et etiara derogamus. Supplentes omnem de-

feclum, si quis obscurritate verborum, soleranilatis obmisse, seu alio quolibet

repertus fuerit in premissis. Jus tamen, quod ex dieta concessione, et creatione

in feudo dicti Comitatus babemus, Nobis, et Successoribus nostris in Imperio

salvum raaneat, et illesum. Nulli ergo etc. Datum Draghe Anno Domini mil-